HUQQICAPITALCO LEDINCHINA
 華旗資本（中國）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

关于购得土地使用权的公告
本公司控股子公司苏州华旗投资有限公司于2013年12月24日以收购换取方式取得苏州

工业园区金鸡湖板块一宗地的土地使用权，现将相关情况公告如下:

位于苏州市工业园区金鸡湖板块（凤鸣街以南、槟榔街以东），宗地面积为9,268.41平

方米，1<容积率≤2，宗地用途为中高价位、中大套型普通商品住房用地，成交总价为人

民币33,800万元。

特此公告

华旗资本（中国）有限公司

    董事会

2016 年 11 月 29 日